主要產品風險 

本文件僅旨在提供本產品的主要風險。請參閱計劃條款及細則以了解詳情及用語和定義。 

居住地變更 

若受保人遷居到香港境外的城市或國家，並擬永久或至少連續一百八十三(183)日居留該地， 則

你必須在其居住地變更後三十(30)日內通知我們。收到通知後，我們有權重新核保本計劃， 這可

能會導致您的保單產生額外附加保費甚至保單終止。在保單終止的情況下，我們將不計利息發還

就不承保日子已繳交的保費。 

終止保單 

本計劃將在以下情況自動終止，以最先者為準： – 

(a) 當出現流產，醫療訂明誘導性流產或胎兒死亡的情况； 

(b) 就出生前版本而言，若孩子出生而我們没有收到你根據計劃條款及細 則第5.1.4條訂明通知的

第一(1)個計劃週年日； 

(c) 當基因疾病保障、先天性疾病和兒童疾病保障及住院現金保障的已付或應付總額達500,000港